
令和 7 年 4 月１５日 

公益社団法人 玉川法人会 

広報委員各位 

                            公益社団法人玉川法人会  

                                       広報委員長 田村 尚美 

広報委員会のご案内 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。  

平素は委員会活動にご協力賜りまして誠に有難うございます。  

さて、下記の通り第 2 回広報委員会を開催したく、ご案内いたします。  

ご多忙な中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席いただきたく、お願

い申しあげます。  

記 

日  時    令和 7 年 5 月 12 日（月） 18：00～ 

玉川ボランティアビューロー 

            世田谷区玉川 2-1-15 公益社団法人玉川法人会事務局 １階 

 

議  題    1. 委員長挨拶 

            2. 出席確認 

         3. 7 月発行内容の確認 表紙・スケジュール確認・各支部報告等          

            4. ホームページについて 

         5. その他 （特集記事の提案等）                    以上 

 

出欠を問わず 5 月 7 日（水）までにメールまたはＦＡＸにて玉川法人会事務局

までご返信下さい。ご欠席の場合は、議事を委員長に委任する賛否を必ずご提出願

います。 

E-mail： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ :３７０７－４９９２      ℡ : ３７０７－８６６８  

広報委員会 5/12（月） 18：00～に 
 

出席します          欠席します 
 

第   支部 会社名：                 氏名：                  

 

欠席の場合、議事に係る権限を委員長に一任する 

 （下記いずれかを○で囲んでください） 

 

賛          否 

 

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

